

견 적 서

No. 1

2020년 10 월 일

난지물재생센터 귀하

아래와 같이 견적 합니다.

266 - 45 - 00289

신 한 기 업

대표 : 한 상 미

서울 용산구 청파로 292

t:070-7721-7951 f:702-0458

hsm7951@hanmail.net

합계금 :이백구십삼만칠천원정

품 명	규 격	수량	단위	단 가	금 액
전동체인호이스트	0.5톤 체인12m	1	대	749,000	749,000
구멍환 걸이	스텐	200	개	2,800	560,000
PE수도관	20A*100m	1	롤	69,300	69,300
오뚜기수위레벨	DQS-1 4m	3	개	27,000	81,000
소음방지헤드폰	3M H10A	3	개	30,000	90,000
무전기بات데리	PBZ 2600mA	4	개	65,000	260,000
정글모자	사파리창42cm	16	개	4,200	67,200
쿨토시	3M 손등형	13	롤	4,500	58,500
쿨토시	3M 일반형	13	개	4,000	52,000
쿨넥워머	3M	13	개	11,000	143,000
체크밸브	80A*10K	3	개	75,000	225,000
항동볼밸브	50A*10K	5	개	35,000	175,000
자전거타이어	마라톤24인치,26인치	4	개	28,000	112,000
자전거타이어튜브	마라톤24인치,26인치	4	개	7,000	28,000
					-
					-
					-
계					2,670,000
부가세					267,000
합계					2,937,000